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KANNANOTTO      23.11.2012 

Julkaisuvapaa heti 

  

 

Pointer vaatii SYL:a muistamaan koko Suomen 

  

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden yhteistä etua ajava Pointer ry on järkyttynyt Suomen yliop-

pilaskuntien liiton liittokokouksen kannanottoesityksestä. SYL:n liittohallituksen esityksenä olevas-

sa kannanotossa on muun muassa seuraava käsittämätön kappale: ”Opiskelijan oikeusturvan kan-

nalta on olennaista, että yliopisto pystyy tarjoamaan mielekkään laajuisen valikoiman opintoja sekä 

laadukkaan ja monipuolisen opiskeluympäristön. Liittokokous vaatii, että filiaalien ja yliopistokes-

kusten tutkintoon johtavaa koulutusta arvioidaan kriittisesti.  Vähintään on varmistettava, että pää-

toimipisteessä ja sivutoimipisteessä ei anneta päällekkäistä koulutusta.” Pointer vaatii liittoko-

kousedustajia toimimaan tämän kirjauksen poistamiseksi. 

  

Pointer haluaa oikoa täysin väärät käsitykset liittohallituksen esittämästä kannanotosta. 

  

Yliopistokeskukset on luotu mahdollistamaan kattava ja monipuolinen koulutustarjonta alueen tar-

peisiin. Yliopistojen yhteistyöllä on ollut mahdollista rakentaa opiskelijaa kattavasti palveleva ja 

rikas koulutustarjonta. Lisäarvona pitää nähdä ainutlaatuinen tutkimuksen törmäyttäminen, joista 

yliopistokeskuksissa on saatu erinomaisia kokemuksia. Porin yliopistokeskus itsessään, on kooltaan 

ja mittasuhteiltaan pienempien yliopistojen kanssa samalla viivalla. 

  

Taloudellisesti yliopistokeskukset eivät tuota emoyliopistoille ylimääräisiä kustannuksia, päinvas-

toin. Alueellinen tuki, niin yrityksien kuin julkistahojen antamana, on merkittävä. Se on taloudellis-

ta tukea, josta yliopistot eivät voisi edes haaveilla ilman yliopistokeskuksia. Myös yliopistolakiin on 

kirjattu rahoitusosa, joka muuten jäisi yliopistoilta saamatta. 

  

Pitkien etäisyyksien maassa on äärettömän tärkeää turvata kattava koulutus- ja tutkimustarjonta 

alueellisiin tarpeisiin. Pointer vaatii ylioppilaskuntien liittokokousta palauttamaan linjan oikeaksi, 

koko Suomen tulevaisuutta ja kaikkien suomalaisten asemaa parantavaksi. Vai haluaako SYL ottaa 

roolin alueiden eriarvoistajana? Pointer ymmärtää yliopistojen taloudellisen tilanteen vaativan toi-

mia. Esitetyn kannanoton muodossa niitä ei kuitenkaan saavuteta. 

 

 

Lisätietoja: 

Juuso Österman, puheenjohtaja 

044 0901 403, juvaos@utu.fi 

  

Miina Salminen, opiskelijasihteeri 

050 462 3277, opiskelijasihteeri@ucpori.fi 

  

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry on Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden yhteinen opiskeli-

jayhdistys. Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki yliopistokeskuksen opiskelijat. Porin yliopistokeskuk-

sessa toimivat Aalto-yliopisto, Tampereen teknillinen yliopisto, Tampereen yliopisto ja Turun yli-

opisto. Syksyllä 2012 Porin yliopistokeskuksessa opiskelee 1415 tutkinto-opiskelijaa. 
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